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RHENOCRYL  52 S Aqua Nova
Lazura do drewna i profili, wodorozcieńczalna

Specyfikacja:
Lazura cienkowarstwowa do drewna o dużej zawartości ciał stałych. 
Chroni  przed  szkodnikami.  Wodorozcieńczalna,  do  wewnątrz  i  na  zewnątrz  (do  drewna  nie  mającego 
bezpośredniego  kontaktu  z  ziemią.  Domy drewniane,  bale  drewniane  i  odeskowanie,  wszędzie  tam,  gdzie 
konstrukcja umożliwia odpływ wody z elementu konstrukcyjnego. Strop, balkony, fasady elementy budowlane, 
okna  i  drzwi.  Do  drewna  w  ogrodzie,  pergoli  i  płotów.  Wysokowartościowa  lazura  do  drewna  z 
półprzeźroczystymi składnikami zwiększającymi odporność na warunki atmosferyczne. Zapewnia dobrą ochronę 
dzięki zawartości pigmentu, działa egalizująco, jest przyjazny środowisku i jest neutralna zapachowo. Zawiera 
chemiczną ochronę drewna, pozwala na oddychanie drewna i podkreśla usłojenie. W 2-3 warstwy tworzy trwałą 
powłokę końcową. Dzięki dużej zawartości ciał stałych zapewnia długotrwałą ochronę. Ustawienie tiksotropowe 
pozwala na malowanie nad głową bez kapania farby. 

Aplikacja:
Pędzlem, ręcznie lub aparaty do nanoszenia lazur. 

Ochrona chemiczna:
ochrona wg. EN 152 (ochrona przeciw siniźnie) i EN 113 (ochrona przeciw gniciu) Nie zawiera PCP Lindanu ani 
żadnych związków rtęci. Aktywna substancja: Propiconazol 0,5% 

Kolory:
Bezbarwny i transparentne kolory drewna, z wzornika „Design Collection 1 Rehnodecor” 

Połysk:
jedwabisty połysk

Podłoże:
Wszystkie gatunki drewna liściastego i iglastego.

Prace wstępne:
Impregnacja Rhenocryl'em TL30 , jeśli wymagana jest chemiczna ochrona drewna. 

Dalsze prace:
Kilka warstw produktem 52 S Aqua Nowa od 2 do 3 warstw wystarczy. 

Zużycie:

ok. 120 – 160ml/m
2
  na  jedna warstwę, w zależności od chłonności drewna

VOC: Kat E / Basis Wb / Max wart. 150g/L / IST wart. 16g/L
BAuA nr: N-32649

Należy rozważnie obchodzić się z produktami zawierającymi biocydy, zawsze należy się wpierw zapoznać 
z oznakowaniem produktu, etykietą i kartą techniczną.

Wskazówki dotyczące pracy:
Konsystencja aplikacji:   nierozcieńczona
Rozcieńczanie: wodą, 
Czyszczenie narzędzi: wodą
Temperatura prac: nie poniżej 8 stopni C.
Schnięcie w norm. warunkach: w zależności od temperatury i grubości powłoki kolejną warstwę można 

nakładać po upływie od 0,5 do 2h.
struktura powłoki: wewnątrz: bez rozcieńczania 1-2 warstwy
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na zewnątrz: minimum 2 warstwy bez rozcieńczania, przy silnym 
oddziaływaniu pogody zaleca się 3 warstwy, bezbarwny nie nadaje się do 
stosowania na zewnątrz ze względu na brak pigmentu, 

składowanie: w chłodnym miejscu, w oryginalnym opakowaniu, 1 rok., po dłuższej 
przerwie w pracach i przed pierwszym użyciem należy dobrze wymieszać. 

Uwagi: Powierzchnia drewna musi być sucha, czysta, bez zabrudzeń olejami i 
woskiem. Jeśli powierzchnia jest zabrudzona olejami lub żywicą, należy ją 
przemyć Universalverdunner 140. Świeże drewno zagruntować produktem 
Rhenocryl 51 S Aqua Plus lub 52 Aqua Nova. Mocno chłonne powierzchnie 
dobrze nasycić impregnatem, przez wielokrotne malowanie. Należy starannie 
pomalować pęknięcia drewna, powstałe na skutek schnięcia drewna.

Utylizacja odpadów:
Nieutwardzone bądź niewyschnięte resztki produktu należy zutylizować jako odpad specjalny, 
zgodnie z obowiązującym kodem. Puste opakowania należy poddać recyklingowi. 

Ekologia:
Zgodnie z paragrafem § 19 uchwały dotyczącej wód gospodarstwa domowego produkt jest substancją zagrażającą 
wodom powierzchniowym. Klasa zagrożenia dla wód powierzchniowych: 1

Klasa zagrożenia:

Gef.StoffV : nie dotyczy
GGVS/ADR : nie dotyczy

Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa:

Pojemniki  przechowywać w szczelnie  zamkniętych oryginalnych pojemnikach,  w miejscu  niedostępnym dla 
dzieci, z dala od środków spożywczych, napojów, oraz karm dla zwierząt. Unikać kontaktu z oczami i skórą. W 
razie kontaktu z oczami, przemyć dokładnie oczy wodą, zasięgnąć porady lekarza okulisty, przedłożyć niniejszą 
kartę techniczną. Nie wprowadzać do kanalizacji. 

Opakowania: 
     750 ml  opakowanie
     2,5  L opakowanie     
     5  L opakowanie     
     20  L opakowanie

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze  dane  są  niezobowiązujące,  opierają  się  na  praktycznych doświadczeniach,  jak  również  na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w  kartach  technicznych  wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

  Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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